UBND HUYỆN TÂN HỒNG

PHÒNG GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số: 390/PGDĐT
V/v triển khai thực hiện Kế hoạch số

112/KH-UBND ngày 07/5/2019 về tổ chức

Tháng hành động về An toàn, vệ sinh lao

động năm 2019.

Tân Hồng, ngày 15 tháng 5 năm 2019

Kính gửi:   Hiệu trưởng các trường trực thuộc.

Căn cứ Kế hoạch số 112/KH-UBND, ngày 07/5/2019 của UBND huyện Tân

Hồng về việc tổ chức Tháng hành động về An toàn, vệ sinh lao động năm 2019,

Phòng Giáo dục và Đào tạo yêu cầu Hiệu trưởng các trường trực thuộc

triển khai thực hiện nghiêm Kế hoạch số 112/KH-UBND, ngày 07/5/2019 của

UBND huyện Tân Hồng về việc tổ chức Tháng hành động về An toàn, vệ sinh lao

động năm 2019 (kèm theo kế hoạch)./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Lãnh đạo phòng GD-ĐT;

- Lưu: VT, Luận.

KT. TRƯỞNG PHÒNG

PHÓ TRƯỞNG PHÒNG

Nguyễn Tấn Công

		2019-05-15T03:12:42+0000
	lcluan.hth@dongthap.gov.vn
	Bkav Signature